N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ER 60 GVZ

Homep aptukyna

TexHnyeckne gaHHble

McnonHeHve

OBbEMHBIN pacxon
CkopocCTb BpalleHuUst
HanpaeneHuve Bo3agyxa
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
SEC average

Bua HanpskeHns
HanpspkeHne nutaHus
CeteBasi yactoTa
MoTpebnsemas MoOLHOCTb
IMaKc

CreneHb 3awuTbl
MopkntoueHwne k cetn
MecTo ycTaHoBKM

Bua MmoHTaxa

Bua cuctemsl

Martepuan

Liset

Bec

Knacc dmnetpa
HanpaeneHwue Bbinycka
LnpnHa

BobicoTa

my6uHa

Temnepatypa TpaHcrnopTupytoLlen cpeapbl Npu lyax
Bpewms Bbibera
3ameaneHue BKNOYEHUS

YpoBeHb 3BYKOBOIo gasneHusa
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KpaTkas nHdopmauus

BeHTMNATOPHbLIN y3en C KPbILWKOW 1 PUnsTPOM ANns ycTa-
HOBKM B KOPNYC A5t CKPbITOTO MOHTaXa, 00beMHbIN pacxos
62 m3/4, c nepekntoyeHneM 6a30BON Harpy3ku 1 TanMepom
3ameqneHns

Mpumepbl NPUMEHEHNS

BaHHas, KyxHs, MHorokBapTupHbI oM, 2Knrnoe nomelLe-
Hue, CTonosas KoMHaTa

C nepekntoyeHneM 6a3oBoVi Harpyskn U BpeMeHn 3ameaneHus
35 m*h /62 m*h

850 1/min / 1.250 1/min
BbITsxHasi BeHTUNALMSA

-3,43 kWh/(m>*a)

OpHodasHbIn ToK

230V

50 Hz

1M0OW/21W

0,12A/0,16 A

IP X5

5x 1,5 mm?

CreHa / MoTonok

CKpbITbI MOHTaX
AeLeHTpann3oBaHHbIi
Mnactmacca

06bI4HbIN 6enbin - Tuna RAL 9016
1,5 kg

G2

Ha Boky

250 mm

250 mm

150 mm

40 °C

6 min

50s

26 dB(A) / 36 dB(A) (OaHHble cooTBetcTBYtOT DIN 18017-3 (1990)

npv 9KBMBANEHTHOM nornowatowlern nosepxHoctn A = 10 m?)
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YNakoBOYHbIN KOMMMEKT

AcCCOpPTUMEHT
GTIN (EAN)

1 wryk

4012799841074

ypOBeHb 3ByKOBOI71 MOLLHOCTU B OKTaBHOM CleKTpe

Lwaz, HU3-
kun (dB(A))
Lwaz, BbiCO-

kun (dB(A))

63 Hz

125 Hz

250 Hz

500 Hz

1 kHz

2 kHz

Lwa7= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM Anisi Kopryca U cBo6OAHOro BcachbiBaHus B Ab

XapaktepucTtuka
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4 kHz

8 kHz
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[abapuTHbIN YepTex [mm]

66

MAICO
C_VENTILATOREN

63
a79
a74

188

MAIC®

0251

00225

15
108 | |30

BeHTunaTopHbIn y3en ER ¢ kopnycom ckpbiToro MoHTaxxa ER-UP/G unu ER-UPD
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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[abapuTHbIN YepTex [mm]

66

MAICO

|__VENTILATOREN|

63

a79

74

188

74,5

MAIC®

0225

30

BeHTunaTopHbIn y3en ER ¢ kopnycom ckpbiToro MoHTaxxa ER-UP/G nnu ER-UPD u gByxKOMHaTHbIM NPUCOEANHEHN-

eM
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